7、在本合同到期后，乙方有义务配合甲方完成工作移交于下一任服务商，

如未确认次年服务商时，乙方需确保本合同内的基础服务功能正常运行（为期不

超过 6个月）。

8、乙方保证所提供的设备及服务无权利瑕疵（包括但不限于知识产权等），

并负有保证第三人不向甲方主张任何权利的义务。任何第三方向甲方主张权利

的，乙方负有与第三方交涉、解决纠纷的责任与义务，并承担由此发生的所有费

用（包括但不限于甲方由此产生的诉讼费、律师费、鉴定费、财产保全费以及保

函保险费）和一切法律后果。

四、支付方式

1、本项目为总价包干合同，合同费用：3680000 元（大写：叁佰陆拾捌万

元整，含税）。乙方履行本合同所需的一切费用均包含在合同费用中，甲方不再

另行支付任何费用。

2、付款方式：分期付款

分两次支付。

第一次付款：合同签订后且甲方收到乙方开具的相应金额、符合甲方要求的

发票后【30】日内支付 50%合同款；

第二次付款：乙方通过甲方或经甲方组织的专家验收后且甲方收到乙方开具

的相应金额、符合甲方要求的发票后【30】日内，甲方支付 50%合同款；

乙方延期出具发票的，甲方有权延期支付相应款项，且不承担任何违约责任。

五、履行期限、地点和方式

1、合同履行期限：自合同签订之日起至 2026 年 05 月 31 日前完成项目内